РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАНЦИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г                                                                                      №
О создании комиссии по осуществлению
родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся МКОУ «Канцильская СОШ» в 2021-2022 учебном году в следующем составе:
 Председатель комиссии – Мирзабекова Р.Х. – заместитель директора по ВР;
Члены комиссии:
- Асланбекова Д.С. – председатель родительского комитета школы,
- Азизова Б.Н.- родитель учащегося 1 класса,
- Алдерова Л.И. – родитель учащегося 3 класса
- Римиханов А.Т. – учитель ОБЖ
- Исаева А.Н. – учитель начальных классов
- Фаталиев Ф.А. – учитель истории
2. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в МКОУ «Канцильская СОШ».
3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю за организацией питания обучающихся.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                          В.Р.Айдемиров

   С приказом ознакомлены:
Мирзабеков Р.Х.                                             Исаева А.Н.
Асланбекова Д.С..                                         Фаталиев Ф.А.
[bookmark: _GoBack]Алдерова Л.И.                                                Азизова Б.Н.
Римиханов А.Т